
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Новосибирска          

«Детский сад № 429 «Теремок» 

630132 г. Новосибирск, ул. Челюскинцев, 15/2 тел. 221-89-10; 243-58-69 

ИНН 5407168091 КПП 540701001 ОГРН 1025403201570 

 

                                                        

От 22.02.2024г.                                                                                                               № 17-од 

 

                                                   ПРИКАЗ 

                                                                                                                                                              

О назначении ответственного за ведение 

профилактической работы коррупционных и иных  

правонарушений в МАДОУ д/с №429. 

На основании Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также с целью оптимизации взаимодействия 

Учреждения с другими участниками отношений по предоставлению услуг по 

воспитанию и образованию воспитанников с другими организациями, 

профилактике конфликта интересов работников Учреждения и противодействия 

коррупции. 

 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за ведение профилактической работы 

коррупционных и иных правонарушений в ДОУ Татаурову Маргариту 

Николаевну старшего воспитателя; 

обеспечить соблюдение сотрудниками детского сада, родителями    

(законными представителями) воспитанников ограничений и запретов , 

требований, установленных Федеральным законом « О противодействии 

коррупции»  

2. Ответственному за ведение профилактической работы разработать план 

мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025г.г. (срок 

01.03.2024 г.) агитационный наглядный материал для педагогов, 

сотрудников и родителей ДОУ. 

 

       3. Пролонгировать состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе:  

Татаурова М.Н - председатель комиссии 

Члены комиссии- Панасенко Л.В. 

                                Бутусова И.В. 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 429                         ______________Н.И.Ключникова 

 

С приказом ознакомлены                                      ____________ М.Н.Татаурова 

                                                                                 _____________Л.В.Панасенко 

                                                                                 ____________И.В.Бутусова 
 


		2024-02-26T13:14:29+0700
	Ключникова Нина Ивановна
	Подпись документа




